dan STMA, dimana Perseroan bermaksud untuk membeli dan mengambilalih 19.900 (sembilan belas ribu sembilan ratus) saham yang merupakan 99,5%
(sembilan puluh sembilan koma lima persen) dari seluruh modal ditempatkan dan disetor dalam STMC.

	 “Perjanjian dan Perubahannya”: Perubahan dan Pernyataan Kembali atas Perjanjian Jual Beli Saham Bersyarat tertanggal 4 Oktober 2017, yang mengubah
dan menyatakan kembali seluruh syarat dan ketentuan pada Perjanjian Jual Beli Saham Bersyarat, yang ditandatangani oleh dan antara Perseroan dan STMA,
dimana Perseroan bermaksud untuk membeli dan mengambilalih 19.900 (sembilan belas ribu sembilan ratus) saham yang merupakan 99,5% (sembilan puluh
sembilan koma lima persen) dari seluruh modal ditempatkan dan disetor dalam STMC dan Hak Untuk Mendapatkan Saham Baru.

3.	 Memperbaiki Bab IV Keterangan Mengenai Rencana PMTHMETD, Bagian F Keterangan Tentang Rincian Struktur Modal Sebelum dan Sesudah
PMTHMETD menjadi sebagai berikut:

	 Berikut adalah rincian struktur modal Perseroan sebelum dan sesudah PMTHMETD:
Sebelum PMTHMETD Sesudah PMTHMETD

Jumlah Saham Nilai Nominal Rp100 per
Saham (Rp)

Persentase
(%) Jumlah Saham Nilai Nominal Rp100 per

Saham (Rp)
Persentase

(%)
Modal Dasar*) 79.717.070 7.971.707.000 5.000.000.000 500.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh
Polaris Liquid Investment Ltd. 54.204.940 5.420.494.000 68,00% 54.204.940 5.420.494.000 3,43%
Johnny Basuki   7.232.570   723.257.000 9,07%   7.232.570   723.257.000 0,46%
PT Mutiara Virgo   7.232.560 723.256.000 9,07%   7.232.560 723.256.000 0,46%
Masyarakat 11.047.000 1.104.700.000 13,86% 11.047.000 1.104.700.000 0,70%
Atrium Asia Investment Management Pte. Ltd. - - - 1.500.000.000 150.000.000.000 94,95%
Total Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 79.717.070 7.971.707.000 100,00% 1.579.717.070 157.971.707.000 100%
Saham dalam Portepel - - 3.420.282.930 342.028.293.000

Keterangan: *) Modal dasar akan ditingkatkan pada RUPSLB Perseroan tanggal 11 Oktober 2017 menjadi Rp500 miliar.
4.	 Memperbaiki Bab IV Keterangan Mengenai Rencana PMTHMETD, Bagian G Informasi Mengenai Calon Pemodal sehingga seluruhnya menjadi bagai berikut:
	 Informasi mengenai calon pemodal yang berencana mengambil bagian atas saham-saham baru yang akan diterbitkan Perseroan sehubungan dengan

rencana PMTHMETD adalah sebagai berikut:
Nama Pihak	 : 	 Atrium Asia Investment Management Pte. Ltd.
Alamat Domisili	 : 	 65 Chulia Street #37-06, OCBC Centre, Singapore 049513
Bidang Usaha	 : 	 Perusahaan fund manajemen